



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 26.02.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, wapna sodowanego do pochłaniaczy dwutlenku węgla do aparatów do znieczulenia oraz środków do dezynfekcji – 6 pakietów.

Postępowanie znak DZP.262.04.2018

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 6. Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie płynnego preparatu w postaci koncentratu do termicznego przygotowania np. kaczek, basenów itp. oraz do zmiękczenia wody na bazie kwasów organicznych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych (15-30%). pH koncentratu ok. 1-2; pH 1% roztworu roboczego: 4,5. Preparat dozowany 1-3 g na 1 litr wody; gęstość ok. 1,06 g/cm³ / 20 stopni C. Preparat zawiera inhibitory korozji. Opakowanie z płynnym koncentratem a 5kg. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

Pytanie 2: Pakiet nr 6. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie preparatu o kwaśnym pH (pH koncentratu ok. 1,3) do termicznego mycia, przygotowania kaczek i basenów. Preparat zapobiega powstawaniu i usuwa powstałe osady, po wyschnięciu nie pozostawia plam, nie pieni się. Zawiera w składzie kwasy organiczne, stabilizatory twardości, a także substancje chroniące przed korozją. Preparat dozowany 1-3 g na 1 litr wody, gęstość ok. 1,08 g/cm³ (20 °C). Preparat w płynie w opakowaniu a 5kg. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ.*

Pytanie 3: W przypadku, gdy wielkość preparatu w płynie wyrażono w kilogramach lub gramach, prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie wymaganych ilości z gęstości.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza również.*

UWAGA!

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierskowska